RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 024/2022

Chamada Pública 01/2017 – Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa e Formação
Aplicada – Fundação Araucária / SETI / Senar-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE, PARA SUPRIR A NE-
CESSIDADE DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA EM PROJETO DA ‘REDEAGRO-
PESQUISA”., DE ACORDO COM O EDITAL 024/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

GRADUAÇÃO – INICIAÇÃO
CIENTÍFICA

RG Nota Final

Dabylla Rayelly de Souza 13.259.656-5 85,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 025 / 2022

Candidato Motivo

NÃO HOUVE CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

                                    Londrina, 07 de Novembro de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270